



Fakulteten för hälsa, natur- och teknikvetenskap

Kursanalys

Kursanalysen ska genomföras inom 3 veckor efter avslutad kurs. Lämnas till prefekt eller den som prefekt delegerar till.

OBS! För kurser inom lärarutbildningen och lärarlyftet används speciellt framtagna enkäter. Administreras av lärarutbildningen kansli.

Datum 2014-06-16			
Kurs Idrott och hälsa/rörelse för yngre barn		Hp 30	Kurskod IDGAL2
Programkurs	—	Termin i program [termin]	Kursdatum/läsperiod 2014-01-20 - 2014-06-05
Fristående kurs	X		
Uppdragsutbildning	—		
Sätt kryss!			
Antal registrerade på kurs [antal registrerade] 18	Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 16		
Hst [Hst] 9	Hpr (efter 1 tentatillfälle) [Hpr] 7,8	Genomströmning (%) [%] 87%	Har kursens mål examinerats? Ja

Förändringar till detta kurstillfälle

Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys

Bytt ut någon gammal litteratur

Mer samplanering mellan lärare i kursen

Gjort deltagarna mer delaktiga i planering

Spridit ut examinationerna tidsmässigt

Detta kurstillfälle, uppföljning

Studenternas synpunkter och sammanfattning av resultatet från kursvärdering (enkät samt ev muntlig)

[text]

Den kursansvarige lärarens egna synpunkter och kommentarer på kursvärderingen

Jag drar slutsatserna att bli se över tidsramar för projektarbetet, vara noggrannare med bedömning så att den blir tydligare och mer rättvis (respons efter allas redovisning), försöka att minska antalet examinationer och lägga mer resurser på undervisning. Om möjligt göra de examinationer vi har vid fler tillfällen med barngrupp. Ta upp någon litteratur med fokus på genus och sexuell läggning. För övrigt ska vi fortsätta att arbeta med samma gruppkänsla där vi hjälps åt (ingen är bra på allt men alla är bra på något...) Deltagarna verkar överlag vara i stort sett nöjda med kursens upplägg och innehåll.

Kursen fick ett snittomdöme på 4,25 av 5 möjliga. Samtliga (100%) anser att kravnivån varit lagom

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt

Planera delkurs 3 (projektarbete) noggrannare. Bör medföra mindre press på kursdeltagarna och bättre möjligheter att göra undersökningar i skola/förskola.

Om möjligt göra fler examinationer med barngrupp. Kan ge en mer rättvis bedömning av deltagarna pedagogiska förmåga

Kursansvarig lärare, underskrift <i>Kerstin Auoja</i>	Namnförtydligande Kerstin Auoja
Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit, student/ lärarens underskrift <i>JA</i>	Namnförtydligande
Examinator har deltagit/taget del av, underskrift <i>Gösta Wagnsson</i>	Namnförtydligande <i>Stefan Wagnsson</i>